
Bằng

số
Bằng chữ

1 Bùi Tiến Đại 001 26/8/1998 B16DNUD003 C16DNUD01-B 1.75 1.75 1.75 2.00 7.3 Bảy phẩy ba

2 Trần Quý Đạt 002 16/8/1998 B16DNUD005 C16DNUD01-B 2.50 1.75 2.25 2.25 8.8 Tám  phẩy tám

3 Phạm Công Hạnh 003 09/10/1998 B16DNUD007 C16DNUD01-B 1.75 1.75 1.75 2.00 7.3 Bảy phẩy ba

4 Đỗ Minh Huy 004 13/5/1998 B16DNUD009 C16DNUD01-B 1.75 1.50 1.75 1.50 6.5 Sáu phẩy năm

5 Phan Duy Khánh 005 06/11/1996 B16DNUD013 C16DNUD01-B 1.75 1.50 1.75 1.75 6.8 Sáu phẩy tám

6 Trần Đăng Long 006 07/01/1998 B16DNUD014 C16DNUD01-B 1.25 1.75 1.75 1.25 6.0 Sáu phẩy không

7 Tưởng Phi Mạnh 007 01/08/1997 B16DNUD015 C16DNUD01-B 1.25 1.50 1.75 1.75 6.3 Sáu phẩy ba

8 Đặng Đức Minh 008 03/07/1998 B16DNUD016 C16DNUD01-B 1.75 2.25 1.75 2.00 7.8 Bảy phẩy tám

9 Đoàn Văn Minh 009 04/01/1997 B16DNUD017 C16DNUD01-B 2.00 1.25 1.75 1.50 6.5 Sáu phẩy năm

10 Nguyễn Thị Thiên Mỹ 010 28/01/1998 B16DNUD019 C16DNUD01-B 1.75 1.25 1.75 1.75 6.5 Sáu phẩy năm

11 Nguyễn Ngọc Phong 011 23/01/1996 B14DNUD072 C14DNUD02-B 1.75 1.75 1.50 2.00 7.0 Bảy phẩy không

12 Vũ Văn Phú 012 16/2/1997 B16DNUD022 C16DNUD01-B 2.00 1.50 1.75 1.75 7.0 Bảy phẩy không

13 Trần Minh Quang 013 28/09/1998 B16DNUD018 C16DNUD01-B 1.75 1.50 1.75 1.75 6.8 Sáu phẩy tám

14 Đặng Thái Sơn 014 25/3/1997 B16DNUD024 C16DNUD01-B 1.75 1.50 2.25 2.00 7.5 Bảy phẩy năm

15 Lã Tiến Thành 015 28/09/1996 B15DNUD028 C15DNUD02-B 1.25 1.75 1.50 1.75 6.3 Sáu phẩy ba

16 Nguyễn Trung Tùng 016 03/6/1994 B15DNUD037 C15DNUD02-B 1.75 1.25 1.25 2.00 6.3 Sáu phẩy ba

* Danh sách này gồm có: 16 SV

BẢNG ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP HỆ CAO ĐẲNG NGHỀ MÔN THỰC HÀNH

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP NĂM 2019 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2019

Ngày thi: 22/12/2019 Môn thi: Thực hành
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Tổng điểm

GHI CHÚ



Sáng Môn thi : 

TT SBD NĂM SINH MÃ SV LỚP
ĐIỂM 

THI
ĐIỂM CHỮ GHI CHÚ

1 Bùi Tiến Đại 001 26/8/1998 B16DNUD003 C16DNUD01-B 6.2 Sáu phẩy hai

2 Trần Quý Đạt 002 16/8/1998 B16DNUD005 C16DNUD01-B 6.4 Sáu phẩy bốn

3 Phạm Công Hạnh 003 09/10/1998 B16DNUD007 C16DNUD01-B 5.2 Năm phẩy hai

4 Đỗ Minh Huy 004 13/5/1998 B16DNUD009 C16DNUD01-B 5.0 Năm phẩy không

5 Phan Duy Khánh 005 06/11/1996 B16DNUD013 C16DNUD01-B 5.0 Năm phẩy không

6 Trần Đăng Long 006 07/01/1998 B16DNUD014 C16DNUD01-B 5.4 Năm phẩy bốn

7 Tưởng Phi Mạnh 007 01/08/1997 B16DNUD015 C16DNUD01-B 5.6 Năm phẩy sáu

8 Đặng Đức Minh 008 03/07/1998 B16DNUD016 C16DNUD01-B 5.6 Năm phẩy sáu

9 Đoàn Văn Minh 009 04/01/1997 B16DNUD017 C16DNUD01-B 5.4 Năm phẩy bốn

10 Nguyễn Thị Thiên Mỹ 010 28/01/1998 B16DNUD019 C16DNUD01-B 5.4 Năm phẩy bốn

11 Nguyễn Ngọc Phong 011 23/01/1996 B14DNUD072 C14DNUD02-B 5.4 Năm phẩy bốn

12 Vũ Văn Phú 012 16/2/1997 B16DNUD022 C16DNUD01-B 5.4 Năm phẩy bốn

13 Trần Minh Quang 013 28/09/1998 B16DNUD018 C16DNUD01-B 5.0 Năm phẩy không

14 Đặng Thái Sơn 014 25/3/1997 B16DNUD024 C16DNUD01-B 5.2 Năm phẩy hai

15 Lã Tiến Thành 015 28/09/1996 B15DNUD028 C15DNUD02-B 5.6 Năm phẩy sáu

16 Nguyễn Trung Tùng 016 03/6/1994 B15DNUD037 C15DNUD02-B 5.6 Năm phẩy sáu

* Danh sách này gồm có: 16 SV

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2019

Ngày thi: 21/12/2019 Lý thuyết

HỌ VÀ TÊN

BẢNG ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP HỆ CAO ĐẲNG NGHỀ KHÓA 2016

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP NĂM 2019



Chiều Môn thi : 

TT SBD NĂM SINH MÃ SV LỚP
ĐIỂM 

THI
ĐIỂM CHỮ GHI CHÚ

1 Bùi Tiến Đại 001 26/8/1998 B16DNUD003 C16DNUD01-B 6 Sáu

2 Trần Quý Đạt 002 16/8/1998 B16DNUD005 C16DNUD01-B 6 Sáu

3 Phạm Công Hạnh 003 09/10/1998 B16DNUD007 C16DNUD01-B 6 Sáu

4 Đỗ Minh Huy 004 13/5/1998 B16DNUD009 C16DNUD01-B 6 Sáu

5 Phan Duy Khánh 005 06/11/1996 B16DNUD013 C16DNUD01-B 6 Sáu

6 Trần Đăng Long 006 07/01/1998 B16DNUD014 C16DNUD01-B 6 Sáu

7 Tưởng Phi Mạnh 007 01/08/1997 B16DNUD015 C16DNUD01-B 6 Sáu

8 Đặng Đức Minh 008 03/07/1998 B16DNUD016 C16DNUD01-B 5 Năm

9 Đoàn Văn Minh 009 04/01/1997 B16DNUD017 C16DNUD01-B 6 Sáu

10 Nguyễn Thị Thiên Mỹ 010 28/01/1998 B16DNUD019 C16DNUD01-B 6 Sáu

11 Nguyễn Ngọc Phong 011 23/01/1996 B14DNUD072 C14DNUD02-B 6 Sáu

12 Vũ Văn Phú 012 16/2/1997 B16DNUD022 C16DNUD01-B 6 Sáu

13 Trần Minh Quang 013 28/09/1998 B16DNUD018 C16DNUD01-B 5 Năm

14 Đặng Thái Sơn 014 25/3/1997 B16DNUD024 C16DNUD01-B 5 Năm

15 Lã Tiến Thành 015 28/09/1996 B15DNUD028 C15DNUD02-B 5 Năm

16 Nguyễn Trung Tùng 016 03/6/1994 B15DNUD037 C15DNUD02-B 6 Sáu

BẢNG ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP HỆ CAO ĐẲNG NGHỀ KHÓA 2016

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP NĂM 2019 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Ngày thi: 21/12/2019 Chính trị

HỌ VÀ TÊN

* Danh sách này gồm có: 16 SV

Hà Nội, ngày 27 tháng 12 năm 2019


